
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie majątku ruchomego Gminy Stryków pomiędzy Gminą 
i jednostką organizacyjną Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 3 pkt 2 zarządzenia NR 194/2021 Burmistrza Strykowa z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
w Urzędzie Miejskim w Strykowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, defibrylatora Philips HeartStart FRx 
walizka PELI wraz z kluczem do trybu niemowlęcego defibrylatora FRx, rok produkcji 2023, będącego 
w ewidencji środków trwałych Gminy Stryków z siedzibą w Strykowie przy ul. Kościuszki 27, na rzecz 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie z siedzibą w Strykowie, ul. Stefana Batorego 
25. 

§ 2. Środek trwały wymieniony w § 1 przekazany zostanie protokołem przekazania - przejęcia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D990FBA7-A4F3-463E-96A3-33DB3E2DCD5E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


